
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018, nummer 

2018/02 , 

 

 

BESLUIT : 
 

De geactualiseerde grondexploitatie 2018 vast te stellen voor het project Dorpshart 

Duivendrecht, deelgebied Zonnehof, met een budgettair neutraal resultaat conform 

besluit van de gemeenteraad van maart 2011. 

 

 

Ouder-Amstel, 15 februari 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


